Reydon 1124

(Seal)

Late Henry III or early
Edw. I

1. Botingham, Thos. de
Bedingfeld, Adam de
Caravilla, Wm. de, D
Caravilla, Jn. de

(See 20th
Bedingfeld)

P Catesaker

Zorkolt, Ralph de

Joybe, Peter de

P Helles

^d
Norwode, Wm. de

Puch, Jn.

2. Reydon, Robert de D

P Reydon

(Testard, Alice)
(Testard, Jn. f. Alice)
Thomas f. Peter
Toft, Augustinus de

Vallibus, Robt. de

[Wenham] Wm. f. Emngot de Wenham
" Geoffrey br. of Wm.
William f. Alexander

A

B

C

D

D

E

F

G

H

I

K

L

M

N

O

PA

R

S

T

UV

W

X

BACON 1597

Undated c. 1271-82?
Message in Reydon muniments of title

THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

1124

1597

Facio presens et futurum quod ego Robertus de Beringhem concessi et edidi. et omni communi meo clanda-
 ui. et me et heredibus meis successori. Anno Roberto de Beydore. et heredibus suis. et suis assignatis. Etiam super et ad
 munus quod habui ut hinc parci in illo mesagio. et in quocumque circa illud mesagium clausis. et in similibus et in aliis de
 que vocatur Edmestrey. et in suis omnibus parci. quod tenui aliquando de patero domino Roberto in villa de Beydore.
 et patero hominibus et in manibus Aliae testard. et Johannis testard filii sui. et in patero domo et in manibus reddidit.
 et ad patero domum in res quod tenent ad signum eorum duos de latere. et ad plus plus et ad minus minus. et ad dan-
 xelum et ad totum in. et in illa terra que vocatur Epelles. quoniam tenent de me. solue-
 debat per annum. sed quod ego Thomas nec heredes mei de cetero in deo mesagio. nec in patero et in
 nec in aliis illa patero. nec in patero hominibus Aliae testard et Johannis testard filii sui. et in patero
 patero etiam Aliae testard et Johannis filii sui. nec in patero. nec in aliquo patero patero. amplius
 exigat nec reclamare poterimus. pro hoc in concessione. reddidit. et omni communi meo claudione.
 dedit michi patero dominus Robertus de Beydore sex markas et sex pence ad medietatem patero. In cuius rei testi-
 monium. hinc presens scriptum sigillum meum apposui. Episcopus Cantuarum. Anno Robertus de Vallibus. Anno Willmo de
 patero. et de Bedingfeld. Willmo filii et ungo de Wark. Castricus frater eius. Willmo filii Alexandri. Johes
 de Edmestrey. Johes patero. Thome filii patero. Radulfo de Forhale. Willmo de Forhale. Patero le goyle.
 Augustinus de rofo. et alii.

[Faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the paper.]

[Handwritten signature or name, possibly "L. Gordon", written in dark ink.]

1124